
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ZL 45ÚSEK: Díl 6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Změna tloušťky vozovky
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL
PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna tloušťky asfaltové vrstvy vozovky

DOTČENÉ MÍSTO: Díl 6
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 45 - Změna tloušťky
vozovky44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dle vyjádření k doplněné PD pro vydání společného územního a stavebního povolení akce Bytový dům

Nováčkova 38, Brno je požadavek na asfaltový beton vozovky tloušťky 50 mm. Tyto práce popisuje

položka č. 18 z objektu demolice, kde je uvedena tloušťka asfaltu 40 mm. Tento ZL popisuje odpočet

asfaltu tloušťky 40 mm a tato položka bude nahrazena položkou s asfaltem ti. 50 mm.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

EOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.
^

DATUM: 30.7.2020

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

I____ ____



V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Díl 6 ZL 45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
Změna tloušťky vozovky PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna tloušťky asfaltové vrstvy vozovky

DOTČENÉ MÍSTO: Díl 6
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 45 Změna tloušťky asf.
vrstvy vozovky
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ
Cena bez DPH

31 115,92 Kč
- 42 925,69 Kč
- 11 809,77 Kč

DPH Cena s DPH
35 783,31 Kč
-49 364,54 Kč
-13 581,23 Kč

4 667,39 Kč
-6 438,85 Kč
-1 771,46 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

\j íhyftbl' ž

OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

ST
BK

Mp-TUI 100-01



Položkový rozpočet stavby

19/328„ZL_ -
DOD 8

ZL 45
..........................................................................................."■

tW. ■ ■
Stavba: - Bytový dům Nováčkova 38-ZL DOD 8

.
ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovky

■■ ®Sil'VM

ZL 45 ZL 45 - rozdílový
_______________________________

v;

li
• •

Objekt:

...... . ,
Rozpočet:

v S v . - '

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

CelkemRozpis ceny

-11 809,77HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-11 809,77Celkem

Rekapitulace daní

-11 809,77 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-1 771,46 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH -13 581,23 c z k
. - - '

’ *' 'V'7.

:■

dnev

t
Br
6

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Komunikace HSV -12 624,28 1075

Staveništní přesun hmot 814,51 -7HSV99

-11 809,77 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DC Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovkyO: ZL 45

ZL 45 - rozdílovýR: ZL 45

P.č.j Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -12 624,28

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000

18 577132111R00 m2 -39 667,32-69,96000 567,00

m2

18,1 577142112RT3 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm 
plochy 101-200 m2

m2 69,96000 386,55 27 043,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 814,51
40 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m t 1,81406 449,00 814,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL
DOD8

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8Stavba:

Objekt: ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovkyZL 45

Rozpočet: ZL 45 - přípočetZL 45

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s, r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 115,92

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 31 115,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 31 115,92 CZK

Snížená DPH 15 % 4 667,39 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

35 783,31 c z kCena celkem s DPH

dnev

Gn

£.2

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Komunikace5 HSV 27 043,04 87

Staveništnf přesun hmot99 HSV 4 072,88 13

Cena celkem 31 115,92 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

O: ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovkyZL 45

R: ZL 45 ZL 45 - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 27 043,04

18.1 577142112RT3 Beton asfaltový ACO 11 +, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm 
plochy 101-200 m2

m2 69,96000 386,55 27 043,04

Díl: 99 Staveniátni přesun hmot 4 072,88
40 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m t 9,07101 449,00 4 072,88

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

19/328__ZL
DOD8

Stavba: - Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8

Objekt: ZL 45 ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovky

Rozpočet: ZL 45 - odpočetZL 45

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

HSV -42 925,69

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákíady 0,00

Celkem -42 925,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -42 925,69 CZK

Snížená DPH 15 % -6 438,85 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ■49 364,54 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Komunikace5 HSV -39 667,32 92

Staveništní přesun hmot99 HSV -3 258,37 8

SL
Cena celkem -42 925,69 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

O: ZL 45 ZL 45 - Změna tloušťky asf. vrstvy vozovky

ZL 45 - odpočetR: ZL 45

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 5 Komunikace -39 667,32

18 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000

m2 69,96000 -567,00 -39 667,32

m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 258,37
40 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do21m 7,25695 -3 258,37t -449,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



tm
v r

PŘÍLOHA č , 7
MP MD ČR OPK Č,j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Díl 725 ZL 46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Přípočet zástěn

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změny je přípočet zástěn

DOTČENÉ MÍSTO: Díl 725
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 46 - Přípočet zástěn“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dne 2.8.2020 zhotovitel oznámil, že při zahájení eiektro revize dne 31.8.2020 bylo stavbě sděleno

revizním technikem, že je nutné, aby byly ve sprchových koutech zástěny, aby mohlo být vydané kladné

stanovisko revize. Sprchové kouty v koupelnách mají nedostatečnou vzdálenost od zásuvek, vypínačů

NN a osvětlení nad umyvadlem. Tyto zástěny byly odečteny ve ZL č. 25. Je nutné jejich opětovné

přidání v původním znění, aby bylo vydané kladné stanovisko revize. Tento ZL popisuje přípočet zástěn

(položky 141 a 142 - objekt Zdravotně technické instalace). Dále ZL popisuje odpočet 2 ks nástěnných

svítidel nad umyvadly, která budou nahrazeny přisazenými svítidly C, aby byla dodržena norma. ZL

popisuje také změnu 9 ks rozměru zrcadel z rozměru 100x50 cm na 93x50 cm, aby se vešla nad

umyvadla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚ'/ PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY: "

l Magistrát města Brna,

DATUM: 7.8.2020



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový clům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Díl 799 ZL 46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
Přípočet zástěn, změna osvětlení a zrcadel PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Oí MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změnyje přípočet zástěn, změna osvětlení a zrcadel

DOTČENÉ MÍSTO: Díl 799
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODICAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 46 - přípočet zástěn, změna
osvětlení a zrcadel
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
DPH Cena s DPH

144 650,45 Kč
-16 390,95 Kč
128 259,50 Kč

Cena bez DPH
125 783,00 Kč
- 14 253,00 Kč
111 530,00 Kč

18 867,45 Kč
-2 137,95 Kč
16 729,50 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENI:

9.i. Zoza
ATUM:OD: PODPIS

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL
DOD 8

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8Stavba:

Změnový list č. 46ZL 46Objekt:

ZL 46 - přípočetZL 46Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

CelkemRozpis ceny

2 186,00HSV

123 597,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

125 783,00Celkem

Rekapitulace dani

125 783,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

18 867,45 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

144 650,45 c z kCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Svítidla - dodávka včetně montáže 2 186,00 26 HSV

Zafizovací předměty 112 032,00 89PSV725

Ostatní 11 565,00 9PSV799

125 783,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DC Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

Změnový lisí č. 46O: ZL 46

ZL 46 - přípočetZL 46R:

Číslo položky Název položky CelkemP.č. MJ Množství Cena/ MJ
2 186,00Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže

2 186,0067 Pol__71.1 C - svítidlo přisazené LED SMART-R White 24W NW, 
400K, 230 V, IP 44

2,00000 1 093,00

112 032,00Díl: 725 Zařizovací předměty
99 672,00Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm, SKKH 

2/80 R50 P
12,00000 8 306,00141 55428091. AR

viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 : 12 12,00000
12,00000 1 030,00J 12 360,00142 725249103RO0.V1 Montáž sprchových zástěn

11 565,00Díl: 799 Ostatní
9,00000 j 1 285,00 11 565,00308.1 799V00019.1 D+M Zrcadlo 93x50 cm ks

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

aiilstf íStavba: Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8
BOD 8 1 '

i V

mm&ms m V -
Objekt: ZL46

Rozpočet: ZL 46 ZL 46 - odpočet

Změnový list č. 46 V

S : ;' . :
■:

81 ■ 'Čiv.

mm mi mmrnmsmm- . S;

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

-2 202,00HSV

-12 051,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-14 253,00Celkem

Rekapitulace daní

-14 253,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-2 137,95 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

ve'-.V.
Cena celkem s DPH -16 390,95 CZK

dnev

Ei rwJ

*3 i3 Z

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV -2 202,00 15

Ostatní799 PSV -12 051,00 85

Cena celkem -14 253,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

O: ZL 46 Změnový list č. 46

ZL 46 - odpočetR: ZL 46

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže -2 202,00

5 Pol 91.1 Svítidlo nástěnné LED PANDELA 1 - EGLO 96064, IP 44, ks 
230 V, 7,4 W

-2,00000 1 101,00 -2 202,00

Světla nad umyvadla v koupelnách : -2 -2,00000

Díl: 799 Ostatní -12 051,00
308 799V00019 D+M Zrcadlo -9,00000 1 339,00 -12 051,00

X19_ : -9 -9,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba «/328_ZL
DOD 8

L Bytový dům Nováčkova 38 -ZL DOD 8- a í**J 1 i|?íg

V: :

Změnový tistč. 46 ,-v! -
ZL 46Objekt:

Rozpočet:
ZL

m
> ZL46 - rozdílový

, --

lim

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

HSV -16,00

PSV 111 546,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 111 530,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 111 530,00 CZK

Snížená DPH 15 % 16 729,50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

■ •• •;

Cena celkem s DPH
- .V - ' '

msiiŮMň
: : ■■ -r ■ í ;i

128 259,50 CZK#g®l#l#ma®

dnev

'
i' r

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV -16,00 0

Zařizovací předměty725 PSV 112 032,00 100

799 Ostatní PSV -486,00 0

Cena celkem 111 530,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8

O: ZL 46 Změnový list č. 46

R: ZL 46 ZL 46 - rozdílový

P.č. | Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže -16,00

67 Pol 71.1 C - svítidlo přisazené LED SMART-R White 24W NW,
400K, 230 V, IP 44

2,00000 1 093,00 2 186,00

5 Pol__91.1 Svítidlo nástěnné LED PANDELA 1 - EGLO 96064, IP 44,
230 V, 7,4 W

ks -2,00000 1 101,00 -2 202,00

Světía nad umyvadla v koupelnách : -2 -2,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 112 032,00
99 672,00141 55428091.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm, SKKH

2/80 R50 P
12,00000 8 306,00

viz výkres D. 1.4,1-04,05,06,07,03,09,10,11 : 12 12,00000
142 725249103R00.V1 Montáž sprchových zástěn 12,00000 1 030,00; 12 360,00

Díl: 799 Ostatní -486,00
308 799V00019 D+M Zrcadlo -9,00000 1 339,00 -12 051,00

X19: : -9 -9,00000
308.1 799V00019.1 D+M Zrcadlo 93x50 cm | ks 9,00000 1 285,00 11 565,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

USEK: Konečné vyúčtování stavby ZL 47

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Konečné vyúčtování stavby
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o, 
KURÝR:

DATUM: 
FAX: OSOBNĚ:

MAIL
PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je konečné vyúčtování stavby

DOTČENÉ MÍSTO: Konečné vyúčtování stavby 
ODKAZ NA VÝKRESY: '

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 47 - konečné 
vyúčtování stavby“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o konečné vyúčtování provedených prací na stavbě.

Položka č. 4 - v místě komunikace se dělaly pouze překopy 

Položka č. 6 - oplocení se neprovádělo 

Položka č. 61 - oplocení se neprovádělo

Položka č. 13 - odpočet lože z kameniva, ve skutečnosti se prováděly pouze překopy 

Položka č. 14 - odpočet podkladu ze štěrkodrti, ve skutečnosti se prováděly pouze překopy 

Položka č. 15 - odpočet podkladu z kameniva, ve skutečnosti se prováděly pouze překopy 

Položka č. 16 - odpočet podkladu z kameniva, ve skutečnosti se prováděly pouze překopy 

Položka č. 17 - odpočet živičného postřiku, ve skutečnosti se prováděly pouze překopy 

Položka č. 112 - odpočet omítky stěn, uliční pohled a pohled ze dvora - neprovádělo se 

Položka č. 117 - odpočet omítek vnějších stěn, neprovádělo se 

Položka č. 27 - provádělo se pouze v 1. NP 

Položka č. 28 - provádělo se pouze v 1. NP

Položka č. 84 - odpočet zapravení požárních prostupů tmelem, nebylo odečteno ve ZL č. 40

Položka č. 62 - pol č. 71 - oplocení bylo odečteno ve ZL č. 16, avšak oploceni bylo ve smluvním V V 2x

(Demolice i objekt pro bydlení)

Položka č. 248 - odpočet výměry dle skutečnosti



Položka č. 281 - odpočet výměry obkladů dle skutečnosti

Položka č. 283 - odpočet výměry obkladů dle skutečnosti

Položka č. 284 - odpočet výměry přesunů hmot za obklady dle skutečnosti

Položka č. 313 - neprovádělo se, není v PD

Položka č. 5 Ostatní náklady - odpočet zátěžové zkoušky

Položka č. 78 - odpočet nákladů spojených s likvidací a odvozen stav. suti dle skutečnosti

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.8.2020

TOTO o z n á me n ! n e s mí b ý t po v a ž o v á n o z a př ík a z k e z mě n ě po t v r z u j íc í po k y n k pr o v e d e n í
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

DRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Konečné vyúčtování stavby____ ZL 47

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:

Konečné vyúčtování stavby PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je konečné vyúčtování stavby

DOTČENÉ MÍSTO: Konečné vyúčtování stavby
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změnový list č. 47 konečné
vyúčtování stavby ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč 0 Kč 0 Kč
- 362 222,66 KČ
- 362 222,66 Kč

- 54 333.40 Kč
- 54 333,40 Kč

-416 556,06 Kč
-416 556,06 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: PODP ATl JM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ I i 00-01



Položkový rozpočet stavby

/ MM: ■
Stavba:

19/328 ZL _ : lili ' ■111

ItfiM
; •

m
______________ :

| |S| .íb
mim

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

HSV -362 222,66

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -362 222,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -362 222,66 CZK

Snížená DPH 15 % -54 333,40 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Wm-yJ
‘ :

■ • lEWSISS : .
-416 556,06 c z kv.w..v-';,.:,-;:-: i :Cena celkem s DPH

_______
■je-, ái ’!

::A; m m

dnev

í
'
■i

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo %Název DPH celkem Cena celkemDPH

Čistící změnový listČistící ZL -362 222,66 0,00 -54 333,40 -416 556,06

Čistící ZL - Objekt pro bydleníZL 47 -172 282,59 0,00 -25 842,39 -198 124,98

Čistící ZL - Zařízení pro vytápění 
staveb

ZL 47 -19 380,00 0,00 -2 907,00 -22 287,00

Čistící ZL - Zdravotně technická 
instalace

ZL 47 -37 268,76 -42 859,070,00 -5 590,31

Čistící ZL- Demolice objektuZL 47 -133 291,31 0,00 -19 993,70 -153 285,01

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DC Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

Čisticí ZL Čistící změnový listO:

R: ZL 47 čistící ZL- Demolice objektu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -12 680,50

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2„ tfoušť

1 113111220ROO m2 -72,46000 175,00 -12 680,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 886,20
2 338171122ROO Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 

2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem, 
připravených jamek betonem C 25/30

kus -5,10000 762,00 -3 886,20

Díl: 5 Komunikace -64 066,67
Odstranění lože z kameniva3 512533111ROO m3 -7,79400 361,00 -2 813,63

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutněni 150 mm

4 m2 -51,96000 284,00 -14 756,64

5 565171111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 
3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 -51,96000 -26 759,40515,00

6 567133115ROO Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, 
tloušťka po zhutněni 200 mm

m2 -51,96000 361,00 -18 757,56

7 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 -69,96000 14,00 -979,44

DII: 99 Staveništní přesun hmot -27 012,23
8 998981123ROO Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m -60,16087 449,00 -27 012,23t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -14 577,65
9 767911120ROO Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m -14,35500 229,00 -3 287,30m

10 767912110R00 Montáž oplocení z pletiva ostnatého drátu, ve výšce do 2 -6 180,00-30,00000 206,00m
m

11 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

% -186,78280 2,00 -373,57

12 31327101R pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 
1,60 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,24 mm; povrch, 
úprava pozinkovaný drát

-15,00000 -1 035,0069,00m

13 31477515R drát ostnatý povrch pozink.; pr. 2,20 mm; balení svitek 
100m, cca 10 kg

Kg -2,78400 -100,2236,00

31478201R drát napínací pr. 3,15 mm; povrch, úprava pozinkovaný 
drát; balení 80 m

14 -47,25000 4,00 -189,00m

15 31479010R stojek napínací žárový zinek, vel.2, používá se k vypnutí 
napínacího drátu u 4-hranných

ks -0,45000 13,00 -5,85

55346444R16 sloupek plotový ks -5,15100 563,00 -2 900,01

17 55346463R sloupek plotový ks -0,90000 563,00 -506,70

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -11 068,06
18 979081111R00 j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -11 068,06t -37,01692 299,00

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

Čistící změnový listČistící ZLO:

Čistící ZL - Zdravotně technická instalaceR: ZL 47

P.č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -37 268,76

Čisticí kus - db20 - odp.svislé D751 721152336ROO kus -21,00000 829,00 -17 409,00

Čističi kus Geberit Silent-db20 - odp. svislé D11Q2 721152338ROO kus -14,00000 1 416,00 -19 824,00

3 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m, , viz 
výkres D. 1.4.1 -03,04,05,06,07,12,13

-0,02618 -18,77t 717,00

998721193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m , viz 
výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13

4 -0,02618 649,00 -16,99t

Zpracováno programem BUÍLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8

Čistící ZLO: Čistící změnový list

Čistící ZL - Objekt pro bydleníR: ZL 47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -6 180,00

1 133210012R00 Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4,
průměr šachty 200 mm

kus -12,00000 515,00 -6 180,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -76 583,63
-76 583,632 602011118RT1 Omítka stěn z hotových směsi vrstva jádrová, vápenná,

tloušťka vrstvy 10 mm
m2 -394,76100 194,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -22 932,00
3 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

hrubé zatřené,
m2 -91,00000 252,00 -22 932,00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -3 054,68
4 998011003RD0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou

výšky přes 12 do 24 m
t -9,98262 306,00 -3 054,68

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -16 202,09
5 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb

hmotnosti přes 100 do 250 kg
kg -260,40004 61,00 -15 884,40

6 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 24 m

% -158,84400 2,00 -317,69

Díl: 781 Obklady keramické -29 330,19
7 78147512OR00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených

do tmeíe 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele
m2 -32,23501 556,00 -17 922,67

8 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do
24 m

% -321,72394 3,00 -965,17

9 597813748R obklad keramický š = 298 mm; I = 598 mm; h = 10,0 mm;
pro interiér; barva světle šedá; mat

m2 -26,07300 361,00 -9 412,35

10 M21110000AX D+M Ventilátor axiální - 250x200mm ks -1,00000 1 030,00 -1 030,00

Díl; ON Ostatní náklady -18 000,00
11 00411101QR Průzkumné práce I -1,00000 18 000,00 -18 000,00

Odpočet zátěžové zkoušky : -1 -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL DOD 8S:

Čistící změnový listČistící ZLO:

Čistící ZL - Zařízení pro vytápění stavebR: ZL 47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 734 Armatury -19 380,00

1 Po!__84 Zapravení požárních prostupů tmelem ks -20,00000 969,00 -19 380,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


